

Møtereferat

Deltakere:

Helle K. Schøyen, Elisabeth Farbu, Erna Harboe, Lars Conrad Moe, Lena Heimvik, Helga Strand Vestbø, Bodil Sivertsen, Per Kristian Vareide, Ørjan Daltveit, Ingrid Strømsvold, Elin Wetås de Jara, Tord Haaland, Hallfrid Kristoffersen, Trygve Apeland (stedf. Torild Lende Fjermestad), Sissel Hauge, Britt-Ellinor Scott

Forfall: Odd Stangeland, Ketil Reed Aasgaard, Oddny H. Bjorland, Torild Lende Fjermestad, Rolf Amundsen

Møteleder: Helle Schøyen

Møtedato: 23.09.2022

Klokkeslett: 09.00-11.00

Møtenr: 3/22

Møtested: Administrasjonsbygget, Stavanger universitetssjukehus

Arkivref: 2022/8334 - 88071/2022

Møtereferat - Strategisk samarbeidsutvalg - 23.09.2022

Saksnr	Emne	Ansvarlig
18/22	Godkjenning av referat fra møte i 3. juni 2022 Referat fra SSU-møtet 3. juni 2022 ble godkjent uten merknader.	
19/22	Status Helsefelleskapet Sissel Hauge orienterte i møtet. Ref. saksunderlag. <ul style="list-style-type: none">- Lederansvaret og sekretariatfunksjonen for SSU gikk over til Helse Stavanger, og ledelsen og sekretariatfunksjonen for FSU gikk over til kommunene fra høsten 2022. I tillegg er SSU forsterket med brukerrepresentant fra Helse Stavanger samt ny brukerrepresentant fra kommunene.- Medlemmene i de ulike utvalgene, tjenestemodellgruppene og fagråd er nå tilnærmet fulltallige. Oversikt over medlemmer, mandat, møtereferater m.m. er å finne på Helse Stavanger sin hjemmeside under samhandling: Helsefelleskapet Sør-Rogaland - Helse Stavanger (helse-stavanger.no)- Det kommer ny veileder for utarbeidelse for samarbeidsavtaler. FSU vil komme tilbake med et	

	<p>forslag til hvordan man skal jobbe i forhold til ny veileder for samarbeidsavtaler.</p> <p>Konklusjon: SSU tar saken til orientering.</p>	
20/22	<p>Godkjenning av Møteplan 2023 Ref. saksunderlag.</p> <p>Kommunene har kommet med forslag om å legge Partnerskapsmøte til 14.04.2023. Kommunene foreslår å flytte møtet i SSU som ligger i planen til 29. september til 6. oktober.</p> <p>Konklusjon: Partnerskapsmøte legges til 14. april 2023. Helse Stavanger vil komme tilbake til om møtet i SSU i september kan flyttes til 6. oktober.</p>	
21/22	<p>Økt tilstrømming av pasienter til helsetjenestene Erna Harboe og Lena A. Heimvik innledet saken. Følgende punkter ble diskutert:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan kan sykehuset og kommunene jobbe sammen for å bedre situasjonen i fremtiden? - Hvilke grep kan sykehuset og kommunene gjøre frem mot neste sommer for å unngå å komme i samme situasjon? - Hvordan kan vi møte fremtidens behov for akutte tjenester sammen? <p>Konklusjon: Det anerkjennes at sykehuset og kommunene har et felles utfordringsbilde og trenger en felles strategi.</p> <p>SSU ber om at FSU forbereder en sak hvor man beskriver akuttforløpet sett både fra sykehusets side og fra kommunenes side.</p> <p>SSU ber om at FSU fremskaffer rapporter som finnes i forhold til bemanningsutfordringer i kommune- og spesialisthelsetjenesten, sammenstiller disse for å ta dette med i det videre arbeidet.</p> <p>SSU ber om at FSU har evaluering av sommerferien som et eget punkt ved årsskiftet.</p>	
22/22	<p>Framtidig arbeid med kommunikasjonsplan fra Helsefelleskapet</p>	

	<p>Sissel Hauge orienterte kort om saken. Ref. saksunderlag.</p> <p>Konklusjon: SSU godkjente forslag til brev til Helse- og omsorgsdepartementet, hvor en ber om at det utarbeides en nasjonal kommunikasjonsstrategi med befolkningen som målgruppe. Saken følges opp av FSU etter at svar fra Helse- og omsorgs departementet og innspill til «Nasjonal nettverk/dialogarena for samhandling» foreligger. Det utarbeides så et mandat for arbeidsgruppen med forslag om representasjon og innretning av arbeidet. Mandatet sendes til SSU for innspill og godkjenning.</p>	
23/22	<p>Orientering om Nye SUS og forlenget mellomfase Saken er en oppfølgingssak fra SSU 3. juni 2022. Helle Schøyen orienterte i saken.</p> <p>Konklusjon: SSU tar saken til orientering.</p>	
24/22	<p>Orienteringssaker:</p> <p><u>Epikrise til legevakt (ref. SSU 3. desember sak 35/21):</u> Ingrid Strømsvold orienterte kort om saken. Ref. saksfremlegg. Antall manglende epikriser fra sykehus til legevakt har gått markant ned etter at saken var oppe i SSU.</p> <p>Konklusjon: Arbeidet med å redusere antall avvik fortsetter. SSU tar saken til orientering.</p> <p><u>Prosjekt digital hjemmeoppfølging, tildelt 1,1 mill. (ref. SSU 3. juni sak 12/22):</u> Ingrid Strømsvold orienterte kort om saken. Ref. tildelingsbrev som var vedlagt som saksunderlag. Status: Prosjektleder er ansatt, og det jobbes med å etablere prosjektgruppe og prosjektplan. SSU vil få en oppdatering i et senere møte.</p> <p>Konklusjon: SSU tar saken til orientering.</p>	
25/22	<p>Eventuelt</p> <p><u>Besøk på byggeplass Nye SUS v/Helga Strand Vestbø:</u> Det er sendt ut invitasjon til besøk på byggeplass Nye SUS til alle ordførere og kommunedirektører i Helse Stavanger sitt nedslagsfelt.</p>	

	De som ønsker omvisning, men enda ikke har meldt seg på kan ta kontakt med Helga Strand Vestbø.	
--	---	--

Anne Sofie Øye Gjerde
referent